
ZARZĄDZENIE NR 771/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ekologicznego pn.: „O środowisko dbamy, energię oszczędzamy”, 
zatwierdzenia Regulaminu konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. 
zm.) oraz art. 400a  ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. 
2022 poz. 2556 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs ekologiczny pn.: „O środowisko dbamy, energię oszczędzamy”. 

§ 2. Zatwierdza się regulamin konkursu ekologicznego dla dzieci ze szkoły podstawowej 
i przedszkoli z terenu Gminy Krzyż Wielkopolski, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuje się Komisję konkursu ekologicznego w składzie: 

1. Monika Białasik – Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

2. Halina Wydryszek – Janas – członek Komisji 

3. Aneta Manyś – członek Komisji 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Techniczno-Gospodarczemu Urzędu 
Miejskiego w Krzyżu Wielkopolskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Krzyża 
Wielkopolskiego 

 
 

Rafał Sroka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52862A22-78E4-4AF9-BA82-4D08C5AE06B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 771/2023 

   z dnia 8 września 2023 r. 

 REGULAMIN 

Konkursu ekologicznego pn:. „O środowisko dbamy, energię oszczędzamy” 

Regulamin konkursu ekologicznego dla dzieci  ze szkoły podstawowej i przedszkoli z terenu Gminy 

Krzyż Wielkopolski mającego na celu rozwijanie świadomości ekologicznej wśród dzieci i młodzieży.  

 
§ 1. Organizator konkursu: 
Organizatorem konkursu jest Burmistrz Krzyża Wielkopolskiego. 

 

§ 2. Cele konkursu: 

1. Kształtowanie i budowanie postawy ekologicznej wśród dzieci i młodzieży. 

2. Propagowanie działań proekologicznych, 

3. Zwiększenie poziomu świadomości ekologicznej wśród dzieci i młodzieży w szczególności 

w zakresie ochrony powietrza, popularyzacji różnorodnych ekologicznych środków transportu. 

4. Włączenie do aktywnego udziału w działaniach związanych z ochroną środowiska. 

 

§ 3. Tematyka konkursu: 

1. Praca konkursowa wykonana w formie plastycznej formatu A4 – prace płaskie  przez dzieci 

w wieku przedszkolnym oraz klas I-VIII szkoły podstawowej. Główne hasło konkursu brzmi: 

„O środowisko dbamy, energię oszczędzamy” 

2. Prace powinny zawierać treści ekologiczne ukazujące prawidłowe postawy wobec środowiska 

w zakresie ochrony powietrza, klimatu oraz popularyzujące różnorodne ekologiczne środki 

transportu. 

 

§ 4. Zasady konkursu oraz warunki uczestnictwa w Konkursie: 

1. Konkurs jest adresowany do dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów szkoły podstawowej z klas I – 

VIII z terenu Gminy Krzyż Wielkopolski. 

2. Udział w Konkursie jest dobrowolny. 

3. Konkurs zostanie przeprowadzony w trzech kategoriach wiekowych: pierwsza kategoria wiekowa 

dla uczestników w wieku przedszkolnym, druga kategoria dla uczestników 

klas I-III, trzecia kategoria dla uczestników klas IV-VIII. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52862A22-78E4-4AF9-BA82-4D08C5AE06B3. Podpisany Strona 1



4. Praca powinna być przygotowana przez uczestników konkursu indywidualnie z zachowaniem 

wszelkich praw autorskich. 

5. Każdy uczestnik może zgłosić tylko jedna pracę. 

6. Do prac należy dołączyć: imię i nazwisko, wiek autora (klasa), adres i nazwę szkoły / przedszkola 

oraz oświadczenie stanowiące załącznik nr 1 do regulaminu. 

7. Komisja konkursowa wyłoni laureatów konkursu w kategorii przedszkolnej, klas I– III 

oraz w kategorii klas IV-VIII. 

8. Przewiduje się nagrody rzeczowe dla zdobywców 3 pierwszych miejsc w każdej kategorii. 

9. W zależności od poziomu prac zgłoszonych do konkursu Organizator zastrzega sobie prawo 

do innego podziału nagród. 

 

§ 5. Termin i miejsce dostarczenia prac: 

1. Prace konkursowe należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego ul. Wojska Polskiego 14, 64-761 

Krzyż Wielkopolski 

2. Ostateczny termin dostarczenia prac konkursowych – 29 września 2023 r. 

 

§ 6. Niniejszy regulamin dostępny będzie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Krzyżu Wielkopolskim. 

 

§ 7. Ochrona danych osobowych:  

Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Krzyża Wielkopolskiego, ul. Wojska Polskiego 14, 

64-761 Krzyż Wielkopolski. W sprawach związanych z tymi danymi, można kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych, e-mail: iod@krzyz.pl. Dane osobowe będą przetwarzane w celu, 

zakresie i przez okres niezbędny do organizacji, przeprowadzenia i promocji konkursu. W zakresie, 

który nie jest ograniczony innymi przepisami prawa, uczestnicy konkursu posiadają dostęp do treści 

swoich danych osobowych oraz prawo do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 

prawo do przenoszenia, wniesienia sprzeciwu, a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody. Dane osobowe mogą być 

przekazywane podmiotom uprawnionym na mocy przepisów prawa oraz podmiotom 

wspomagającym organizatora w informatycznym przetwarzaniu danych, na podstawie umowy 

powierzenia danych osobowych. Można wnieść skargę do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, jeżeli przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. Podanie danych jest 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52862A22-78E4-4AF9-BA82-4D08C5AE06B3. Podpisany Strona 2



dobrowolne, jednak niezbędne do przeprowadzenia konkursu. Konsekwencją niepodania tych 

danych może być brak możliwości udziału w konkursie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52862A22-78E4-4AF9-BA82-4D08C5AE06B3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1                                

do Regulaminu Konkursu ekologicznego pn:. „O środowisko dbamy, energię oszczędzamy” 

  

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i publikację prac. 

 

Zapoznałam/zapoznałem się z treścią regulaminu Konkursu ekologicznego pn:. „O środowisko dbamy, 

energię oszczędzamy” i oświadczam, że wyrażam zgodę na wykorzystanie pracy 

konkursowej ……………………………………………………………...(imię i nazwisko) w zakresie dotyczącym 

utrwalania i zwielokrotniania pracy konkursowej – wytwarzanie określoną techniką jej egzemplarzy, 

w tym techniką drukarską, cyfrową, reprograficzną, w zakresie obrotu oryginałem przekazanej pracy 

konkursowej albo egzemplarzami powstałymi w efekcie zastosowania technik wcześniej 

wymienionych, w zakresie rozpowszechniania w inny sposób inny niż powyżej określony – publiczne 

wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz publiczne udostępnianie. 

 

 

 

       …………………………………………………………………… 

       (data i podpis) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52862A22-78E4-4AF9-BA82-4D08C5AE06B3. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia  Nr 771/2023 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu ekologicznego pn.: „O środowisko dbamy, energię oszczędzamy”, zatwierdzenia 

Regulaminu konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej.  

 W związku z kampanią pn.: „Europejski Tydzień  Mobilności” prowadzoną przez Ministerstwo 

Infrastruktury, której tegoroczny motyw brzmi „Oszczędzaj energię”, Urząd Miejski w Krzyżu Wielkopolskim 

postanowił zorganizować konkurs ekologiczny mający na celu propagowanie działań proekologicznych, 

kształtowanie właściwych postaw ekologicznych wśród dzieci i młodzieży, zwiększenie poziomu 

świadomości ekologicznej wśród dzieci i młodzieży w szczególności w zakresie ochrony powietrza, 

popularyzacji różnorodnych ekologicznych środków transportu oraz włączenie dzieci  w wieku 

przedszkolnym i uczniów szkół podstawowych do aktywnego udziału w działaniach związanych z ochroną 

środowiska, a przede wszystkim ochroną powietrza. W związku z powyższym konieczne jest uchwalenie 

Regulaminu konkursu oraz powołanie Komisji Konkursowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52862A22-78E4-4AF9-BA82-4D08C5AE06B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 771/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


